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Отстранувач на изолација со прав нож

Product features

Предности:

Употреба:

Profiles

 (/mk/support/waranty)

материјал: полиамид●

без оштетување на внатрешни

спроводници согласно на

безбројно разновидно

прилагодување на длабочината

на сечење

●

вртливата острица автоматски

се претвора од циркуларна во

лонгитудинална

●

прецизно, брзо и безбедно

отстранување на сите најчести

округли кабли од 4-28мм2

●

610931 4 - 28 170 92

385G

https://uniortools.com/mk/support/waranty
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Retail packaging

Transport packaging

610931 295 80 28,2 92

610931 1


